
Landlig og usjenert enebolig med  
dobbelgarasje og stall. 8,8 mål  
tomt, utsikt, vannbåren gulvvarme  
og gode solforhold.
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Din nye bolig? 

Velkommen til denne flotte boligen med dobbelgarasje og stall/  
driftsbygning, perfekt for deg som ønsker et rolig og landlig liv.  
Eiendommen er på hele 8,8 mål med gode muligheter for dyrehold.  
Boligen ligger på et høydedrag og har fantastisk utsikt over det åpne  
landskapet og gode solforhold. Eiendommen er usjenert og skjermet,  
ideell for deg som verdsetter privatliv og fredelig omgivelser. Et flott  
sted for deg som ønsker et aktivt landlig liv med alle fasiliteter i  
nærheten. Velholdt enebolig fra 2004 over 1 ½ etasje med god  
planløsning og vannbåren gulvvarme basert på grunnvannsvarme.  
Kjøkken fra 2008 med integrerte hvitevarer og bad fra hhv. 2004 og  
2007. 

Velkommen til visning! Husk påmelding.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 850 000,‑
Omkostn.:	 Kr 197 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 8 047 600,‑
Selger:	 Ane Helle Fagervold
	 Marius Nordnes

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2003
BRA‑i/        BRA Total	  156/        156 kvm
Tomtstr.:	 8802.1 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./        bnr.	 Gnr. 504, bnr. 14
Oppdragsnr.:	 1311250044

Charlotte Skjelbred
Eiendomsmegler MNEF /    Partner /    

Mobil	 938 47 947
E‑post	 charlotte.skjelbred@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu  
og Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83  
60
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 156 m²
BRA totalt: 156 m²
TBA: 60 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 90 m² Hall m/ trapp, Stue, Kjøkken, Bad, Vindfang, Teknisk rom 2

2. etasje
BRA‑i: 66 m² Loftstue, Bad, Soverom, Soverom 2, Soverom 3

TBA fordelt på etasje
1. etasje
54 m² 

2. etasje
6 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

På fasader mangler 2 stk vinduer ut fra opprinnelig tegning. På plantegning for 2.etg  
som er levert av kommunen er det 3 rom som er symbolisert med møbler for soverom.  
De er allikevel benevnt som stuer. Dette er åpenbart en skrivefeil fra arkitekt.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
8802.1 m²
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Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opprbeidet med plen og busker. Stor flott gressplen med mye  
boltreplass. I enden av tomten er det satt opp lekestativ.

To av grensesidene er merket mindre nøyaktig og de to andre lite nøyaktig. 
Kjøper må derfor være klar over at avvik på tomtestørrelse og tomtegrensene kan  
forekomme. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger kun ca 1 km fra avkjøring til E‑18 og Borgeskogen. Dette medfører  
dermed meget gode pendlermuligheter i retning Sandefjord, Larvik, og Telemark, samt  
retning Oslo med bare ca 1 time og 15 min i reisetid. 

Eiendommen er beliggende ca. 4 km fra Stokke sentrum i Sandefjord kommune. Det er  
skolebussordning for elever i grunnskolen, samt nærhet til barnehager, offentlig  
kommunikasjon og servicetilbud. Nærliggende områder byr på lekeplass, fotballbane,  
idrettshall, svømmehall, samt Vestfold golfklubb med 18‑hulls golfbane som ligger  
mellom Vear og Melsomvik. I Melsomvik finnes sjarmerende bebyggelse i smale gater,  
samt båthavn, sandstrender (med stupetårn) og glattskurte svaberg. Ved Vestfjorden  
er det også flere gode turområder. Det er ellers ca. 10 min kjøring til Vårnes badeplass  
og 15 min til badeplass, lekeplass og grillmuligheter i Bogen. Eiendommen har nærhet  
til Bokemoa, med frodig bøkeskog som innbyr til god rekreasjon. Området har kultursti,  
lysløype og lekeområder som gir gode turmuligheter hele året. Kommunen har ellers  
totalt 14 km med oppmerket kyststi, samt fin turvei gjennom hele kommunen, fra  
Tønsberg til Sandefjord. Vinterstid kan Storås skianlegg, ca. 5 min kjøring, by på  
skiglede for hele familien

Adkomst
Se vedlagte veikart for kjørebeskrivelse til eiendommen.
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